PORTARIA Nº 00066/2007-L

De 25 de julho de 2007.

Sobresta as férias da servidora Tania Aparecida Acussi Matos Silva
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Ficam sobrestadas, a partir desta data, as férias da servidora Tania Aparecida Acussi Matos Silva, concedida a partir de 10/07/2007, pela Portaria nº 044/2007‑L de 04/06/2007, por absoluta necessidade dos serviços.

Art. 2º Os 15 (quinze) dias ora sobrestados deverão ser gozados de 19/11/2007 a 03/12/2007.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 25 de julho de 2007.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº. 29-L, de 08/07/1997 e prontuário da interessada):

Luciano do Espírito Santo                        Mauracy Moraes de Oliveira

            Diretor Técnico Legislativo                                      Diretor Geral

PROTOCOLO Nº 03790/2007